CK-411-3 CUCHILLO CARTONERO PEQUENO 24 PZA $160 0% $3.840

SK-PA112 BARRA DE SILICONA DELGADA 3 SET $4.460 0% $13.380

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$198.992
$0
$37.808
$0

$236.800

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CY-JB-6HQ CRAYONES JUMBO x 6 PZA. 12 SET $690 0% $8.280

MSB-6032 CUADERNO PARA MUSICA 12 PZA $1.030 0% $12.360

PC-2377 ESTUCHE PARA LAPICES 24 PZA $870 0% $20.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$198.992
$0
$37.808
$0

$236.800

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL